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Instytut 
Fizjologii i Patologii  Słuchu
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Dyrektor: Prof. dr hab. n. med. Henryk Skarżyński




IFPS/ 43 /16



      

                                       Kajetany dn., 21.12.2016 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/43/16 na DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH – WG 4 PAKIETÓW.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1 

Dotyczy Pakietu II, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 5x5cm lub 7,5x7,5cm?
Odpowiedź 1

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2 

Dotyczy Pakietu II, pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści gazę o długości 100m?
Odpowiedź 2

Zamawiający dopuści gazę o długości 100 m..
Pytanie 3 

Dotyczy Pakietu II, pozycja 17
Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5x7,5cm?
Odpowiedź 3
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4 

Dotyczy Pakietu II, pozycja 19
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź 4
Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji do osobnego pakietu.
Pytanie 5 

Dotyczy Pakietu II, pozycja 20
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź 5
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6 

Dotyczy Pakietu II, pozycja 23
Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 45x45cm?
Odpowiedź 6
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7 

Dotyczy Pakietu IV, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul sterylizowany tlenkiem etylenu?
Odpowiedź 7 
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8 

Dotyczy Pakietu IV, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’24 sztuki?
Odpowiedź 8 
Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’24 sztuki.
Pytanie 9 

Dotyczy Pakietu IV, pozycja 6, 11
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź 9 
Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji do osobnego pakietu.
Pytanie 10 

Dotyczy Pakietu IV, pozycja 7-9
Czy Zamawiający dopuści elektrody pakowane a’50 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź 10 
Zamawiający dopuści elektrody pakowane a’50 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie 11 

Dotyczy Pakietu IV, pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści folię wykonaną z poliuretanu o grubości 0,03mm, paroprzepuszczalności 850g/m2/24h, sterylizowaną tlenkiem etylenu, w rozmiarze 30x40cm o powierzchni lepnej 30x36cm, pakowana a’20sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź 11 
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w momencie, kiedy Zamawiający żąda oświadczeń p. I 8.2 i I 8.3, wymagane jest składanie dokumentów o których mowa w wymienionych oświadczeniach?

Czy Zamawiający dopuści złożenie samych oświadczeń o posiadaniu ww. dokumentów i dostarczeniu ich w razie wątpliwości na każde żądanie Zamawiającego?
Odpowiedź 12 
Zamawiający wymaga złożenia dokumentów zgodnie z SIWZ i nie dopuszcza złożenia samych oświadczeń, o których mowa w rozdziale I pkt. 8.2 i 8.3 SIWZ.
Pytanie 13 

Dotyczy Pakietu II, pozycja 6
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w miejsce kompresów 6cm x 6cm a’20szt./op. można zaoferować kompresy delikatnie odbiegające od wymaganych rozmiarów tj. o wymiarach 5cm x 5cm lub 7,5cm x 7,5cm? Różnica ta nie będzie miała wpływu na pracę użytkownika wyrobu, a dzięki dopuszczeniu zamiennego asortymentu umożliwią Państwo złożenie oferty w niniejszym postępowaniu większej ilości wykonawców.
Odpowiedź 13 
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 14 

Dotyczy Pakietu II, pozycja 14

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w miejsce gazy 13-nitkowej 200m x 90cm Zamawiający umożliwi złożenie gazy o długości 100 metrów x 90cm? 

W związku z tym, że cena wyrażana jest w jednostce miary „mb”, nie ma potrzeby przeliczać zamawianych ilości.
Odpowiedź 14 
Zamawiający dopuszcza gazę o długości 100 metrów x 90cm.
Pytanie 15 

Dotyczy Pakietu II, pozycja 17

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w miejsce kompresów 17N, 8W, 7cm x 7cm a’500 szt./op. można zaoferować produkt o lepszych parametrach (17N, 12W), delikatnie odbiegający od wymaganych rozmiarów tj. o wymiarach 7,5cm x 7,5cm. Różnica ta nie będzie miała wpływu na pracę użytkownika wyrobu, a dzięki dopuszczeniu zamiennego asortymentu umożliwią Państwo złożenie oferty w niniejszym postępowaniu większej ilości wykonawców.
Odpowiedź 15 
Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 16 

Dotyczy Pakietu II, pozycja 20
Czy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy można zaoferować opatrunek w opakowaniu a’100szt.?
Odpowiedź 16 
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17 

Dotyczy Pakietu IV, pozycja 5

Czy nie zaszła oczywista omyłka w opisie j.m i zamawiający ma na myśli 1 op. / 24 szt?

Odpowiedź 17 
Zamawiający dopuszcza 1 op. / 24 szt..
Pytanie 18 

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź 18 
Za dni robocze w rozumieniu projektu umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku , za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.
Pytanie 19 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Powyższe informacje zamiast na fakturze mogą być podane na dokumencie WZ lub na innym dokumencie dostawy.”?
Odpowiedź 19 
Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie w Projekcie umowy powyższego zapisu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmieniony załącznik nr 3 do SIWZ, uwzględniający wskazaną zmianę, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej.
Pytanie 20 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź 20 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie 21 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 3 wzoru umowy wyrażenie „10% całkowitej ceny umowy wskazanej w  §2 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości umowy”?
Odpowiedź 21 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie 22 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 6 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?
Odpowiedź 22 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie 23 

Dotyczy Pakietu I, pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie

Anestetyczny układ oddechowy jednorazowy współosiowy "rura w rurze" , karbowany dł 160 cm, dł. dodatkowego ramienia 40-200 cm, złączka prosta 22mmM-22mmM, złącza do aparatu o średnicy 22mmF – dla dorosłych.
Odpowiedź 23 
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 24 

Dotyczy Pakietu I, pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie

Maski do tlenoterapii dla dorosłych bez PCV, bez ftalanów, z polipropylenu, anatomicznie wyprofilowane, z drenem długości 2,1 m.
Odpowiedź 24 
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 25 

Dotyczy Pakietu I, pozycja 10

Prosimy o dopuszczenie

Filtr oddechowy przeciwbakteryjny dla dorosłych - sterylny

- elektrostatyczny

- intermolekularny

- skuteczność filtracji bakteryjnej >99,999%;

- skuteczność filtracji wirusowej >99,999%;

- objętość oddechowa 150-1500ml;

- opór przepływu: 0,9cm H2O przy 30l/min,2,0 cmH2O przy 60l/min;

- przestrzeń martwa 42ml,

- złącza 22M/15F-22F/15M;

- port kapno z koreczkiem zabezpieczającym; wolny od ftalanów, bez lateksu.
Odpowiedź 25 
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 26 

Dotyczy Pakietu I, pozycja 11

Prosimy o dopuszczenie

Filtr oddechowy przeciwbakteryjny z wymiennikiem ciepła i wilgoci dla dzieci sterylny

- elektrostatyczny

- skuteczność filtracji bakteryjnej >99,999%;

- skuteczność filtracji wirusowej >99,999%;

- objętość oddechowa od 75ml;

- opór przepływu: 2,1 cm H2O przy 30 l/min

- przestrzeń martwa 28ml,

- złącza 22F/15M-22M/15 F

- port kapno z koreczkiem zabezpieczającym; wolny od ftalanów, bez lateksu.
Odpowiedź 26 
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 27 

Dotyczy Pakietu I, pozycja 14

Prosimy o dopuszczenie

Maska tlenowa dla dzieci o średniej koncentracji tlenu z drenem 210 cm wykonana z polipropylenu, bez ftalanów, z tasiemka mocującą i złączem do drenu.
Odpowiedź 27 
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 28 

Dotyczy Pakietu I, pozycja 15-20

Prosimy o dopuszczenie

Jednorazowa maska krtaniowa delikatny, pozbawiony nierówności i ostrych krawędzi mankiet, rurka maski wygięta zgodnie z budową anatomiczna gardła (pod kątem ok. 70º), nie wymagająca zabezpieczenia przed podwijaniem się mankietu podczas zakładania w postaci wzmocnionego koniuszka, mankiet anatomicznie dopasowany, dren balonika kontrolnego połączony z rurką na minimum 1/3 jej długości, oznaczenia rozmiaru maski, wagi pacjenta, objętości wypełniającej mankiet umieszczone na baloniku kontrolnym lub na rurce w widocznym miejscu.
Odpowiedź 28 
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 29 

Dotyczy Pakietu I, pozycja 21

Prosimy o dopuszczenie

Maska aerozolowa dla dorosłych bez PCV z nebulizatorem, nebulizator poj. 8-10 ml, skalowany co 2 ml, nebulizator posiadający zabezpieczenie minimalizujące pozostałość leku, dren dł 200-210 cm, wolna od ftalanów.
Odpowiedź 29 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maski aerozolowej dla dorosłych bez PCV z nebulizatorem, nebulizator poj. 8-10 ml, skalowany co 2 ml, nebulizator posiadający zabezpieczenie minimalizujące pozostałość leku, dren dł 200-210 cm, wolna od ftalanów.
Pytanie 30 

Dotyczy Pakietu I, pozycja 22

Prosimy o dopuszczenie

Maska aerozolowa pediatryczna  bez PCV z nebulizatorem, nebulizator poj. 8-10 ml, skalowany co 2 ml, nebulizator posiadający zabezpieczenie minimalizujące pozostałość leku, dren dł 200 cm, wolna od ftalanów.
Odpowiedź 30 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maski aerozolowej bez PCV z nebulizatorem, nebulizator poj. 8-10 ml, skalowany co 2 ml, nebulizator posiadający zabezpieczenie minimalizujące pozostałość leku, dren dł 200 cm, wolna od ftalanów.
Pytanie 31 

Dotyczy Pakietu I, pozycja 23

Prosimy o dopuszczenie

Maski anestezjologiczne do znieczulania pacjenta jednorazowego użytku, anatomicznie ukształtowany mankiet zapewniający szczelność maski przy minimalnym nacisku, kopuła maski usztywniona i krystalicznie przejrzysta, kod kolorystyczny w mankiecie ułatwiający identyfikację rozmiaru.
Odpowiedź 31 
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 32 

Dotyczy wzoru umowy

Ad § 3 ust. 2

Prosimy o wyjaśnienie, czy termin dostawy liczony jest w dniach roboczych – jak w ww. zapisie umowy, czy też w dniach – jak wskazano w rozdz. IX pkt. 5 SIWZ?
Odpowiedź 32 
Zamawiający wyjaśnia, iż termin dostawy jest liczony w dniach roboczych.
Pytanie 33 

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający zmieni zapis §6 ust. 3 projektu umowy poprzez naliczenie kary umownej od wartości niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź 33 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie 34 

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o umieszczenie we wzorze umowy w § 2 ust. 5.2 następującego zapisu:

W przypadku zmiany stawek podatkowych zmianie ulegnie wartość brutto umowy, wartość netto pozostanie niezmieniona.
Odpowiedź 34 
Zamawiający nie wyraża zgody na zamieszczenie zaproponowanego zapisu we wzorze umowy.
Pytanie 35 

Dotyczy załącznika 2a do SIWZ

Prosimy o dostosowanie załącznika nr 2a do zapisów aktualnie obowiązującej ustawy PZP, która obliguje Wykonawcę do złożenia w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, oświadczenia dot.  przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 PZP wraz ze złożeniem oświadczenia dot. powiązań z innym wykonawcami nie zaś do złożenia listy podmiotów należących do grupy. Czy Zamawiający w związku z tym zmieni wzór załącznika nr 2a wg poniższego wzoru:

„oświadczamy zgodnie z art.24 ust. 1 pkt 23 ustawy – Pzp,  że: 

1. nie należymy* do żadnej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp   w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów

 (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634.)

2. należymy* do grupy kapitałowej i przedstawiamy dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji  i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634)”.
Odpowiedź 35 
Zamawiający nie zmieni załącznika nr 2c wg zaproponowanego wzoru, jednakże Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia w zaproponowanej treści.
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Witold Cieśla
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